
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Amministrazione Centrale 

Area Affari Generali della Ricerca 

Settore V - Ufficio Relazioni Internazionali 

 
 

Rep. n. 93/2017 - Prot. N.8650 del 14/03/2014  Allegati 0   

Anno 2017  tit. III cl. 14 fasc. 3 

    

 

 

 

LA RETTRICE 

 

VISTO il D.R. n. 122/2017 del 30/01/2017, con il quale è stato emanato il bando di selezione per 

l’assegnazione di borse di studio ERASMUS+ studio per il sostegno alla mobilità studentesca – A.A. 

2017/2018;  

VISTE le domande prodotte dai candidati e acquisite agli atti; 

VISTO l’Art. 6 del Bando in oggetto che stabilisce: 

“Le domande saranno valutate da Commissioni nominate dai Direttori di Dipartimento”;  

 VISTA  la nota ricevuta dal Dipartimento di Medicina clinica, Sanità pubblica, scienze della Vita e 

dell’Ambiente, acquisita agli atti con prot. n.7640 del 07/03/2017; 

 

DECRETA 

 

La Commissione giudicatrice della selezione in premessa per il MESVA è così composta: 

 

Prof. Maria Adelaide Continenza  Presidente 

Prof. Franco Marinangeli   Vicepresidente 

Prof. Silvia Colacicchi     Componente   

Prof. Francesco Sidoti     Componente 

Prof. Francesco Giansanti    Componente 

Prof. Anna Poma     Componente 

Prof. Loretta Pace     Componente 

Dott. Martina Castellani     Supplente 

Dott. Chiara Di Marco     Supplente 

 

La Commissione si riserva di comunicare le date per la selezione dopo il ricevimento delle domande di 

partecipazione. 

 

 

L’Aquila, 14/03/2017 

 

 

 

 F.to LA RETTRICE 

Prof. Paola Inverardi 

 

         
 

 

 

 

 


